ESTAGIARIOS DA SECRETARIA DE SAUDE

Estudante

GIOVANI DA SILVA ZUCHINALI

HENRIQUE RIPPLINGER

JESSICA PEREIRA

LORAINE GONGALVES DO VALE

RAFAEL RODRIGUES RIBEIRO
JUNIOR

RAFAELA DOS SANTOS HAHN

RAQUEL SABRINA SANTOS LOPES

THEODORO BITENCOURT

VINICIUS GABRIEL COELHO FARIAS

WILLIAN PEREIRA DA FONSECA

Carga
Horaria
6

Inicio

15/02/2024

15/04/2024

10/05/2023

04/03/2024

06/11/2023

26/02/2024

17/02/2023

02/08/2023

01/06/2023

15/02/2024

Curso Setor
TECNOLOGIA DA SETOR DE INFORMATICA
INFORMA(}AO - BOM PASTOR
FISIOTERAPIA UBS BOM PASTOR
BIOMEDICINA UBS BOM PASTOR

ENFERMAGEM (EAD) BOM PASTOR

TECNOLOGIA DA SETOR DE INFORMATICA
INFORMACAO E - BOM PASTOR
COMUNICACAO
BIOMEDICINA BOM PASTOR
TECNICO EM RADIOLOGIA BOM PASTOR
BIOMEDICINA UPA

TECNOLOGIA EM ANALISE SETOR DE INFORMATICA

E DESENVOLVIMENTO DE - BOM PASTOR
SISTEMAS
BIOMEDICINA LABORATORIO

MUNICIPAL



	rptAtivos

