ESTAGIÁRIOS DA SECRETA	ARIA DE SAÚDE			
Estudante	Carga Horária	Início	Curso	Setor
GIOVANI DA SILVA ZUCHINALI	6	15/02/2024	TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	SETOR DE INFORMÁTICA - BOM PASTOR
HENRIQUE RIPPLINGER	6	15/04/2024	FISIOTERAPIA	UBS BOM PASTOR
JÉSSICA PEREIRA	6	10/05/2023	BIOMEDICINA	UBS BOM PASTOR
LORAINE GONÇALVES DO VALE	6	04/03/2024	ENFERMAGEM (EAD)	BOM PASTOR
RAFAEL RODRIGUES RIBEIRO JUNIOR	6	06/11/2023	TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO	SETOR DE INFORMÁTICA - BOM PASTOR
RAFAELA DOS SANTOS HAHN	6	26/02/2024	BIOMEDICINA	BOM PASTOR
RAQUEL SABRINA SANTOS LOPES	6	17/02/2023	TÉCNICO EM RADIOLOGIA	BOM PASTOR
THEODORO BITENCOURT	6	02/08/2023	BIOMEDICINA	UPA
VINÍCIUS GABRIEL COELHO FARIAS	6	01/06/2023	TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS	SETOR DE INFORMÁTICA - BOM PASTOR
WILLIAN PEREIRA DA FONSECA	6	15/02/2024	BIOMEDICINA	LABORATÓRIO MUNICIPAL